CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ?11 ,DE 1111

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçao 079/93 e conforme consta do
Processo n° 000.796195-GLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA, matricula nO 11.090-61,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, categoria Administrador, para exercer o
cargo em comlssao de Chefe de Unidade, CL-14, na Unidade de Controle Externo da
Assessoria Especial de Flscallzaçao e Controle - ASFICO.

Brasflla, (jt/ de d- de 1995.

,